PEMERINTAH PROVINSI KALIMANTAN UTARA SEKRETARIAT DAERAH

Jl.Kol. H. Soetadji No.01 TanjungSelor, KodePos 77212Telp/Fax: 0552-22454 Email: kaltara@gmail.com Website: www.kaltaraprov.go.id TANJUNG SELOR

Tanjung Selor, 4 Juni 2024

Nomor

: 000.8-3.4/113/BO

Lampiran

: -

Hal

: Pendampingan PEKPPP Kota Tarakan

Yth. Kabag Organisasi Kota Tarakan

di -

Tarakan

Menindaklanjuti Surat Plt.Deputi Bidang Pelayanan Publik Nomor: B/127/PP.02/2024 Hal: Pemberitahuan Jadwal Kegiatan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja Penyelenggaraan Pelayanan Publik (PEKPPP) Nasional Lingkup Kabupaten dan Kota Tanggl 29 April 2024, maka Biro Organisasi Provinsi Kalimantan Utara selaku evaluator Kabupaten dan Kota akan melakukan pendampingan PEKPPP Kota Tarakan pada 3 Unit Lokus Evaluasi yaitu Dinas Sosial, RSUKT dan Disdukcapil. Pendampingan akan dilaksanakan pada hari kamis tanggal 5 Juni 2024.

Informasi lebih lanjut dapat menghubungi Analis SDM Aparatur Ahli Muda Biro Organisasi Setda Prov. Kaltara (Nunung Nurhayati, S.Sos – Tlp. 08125303564).

Demikian disampaikan dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

KEPALA BIRO ORGANISASI

Flora, S.Sos

Pembina Utama Muda, (IV/c) NIP.19691201 199803 2 004